
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Don Giulio Testa” 

Via Machiavelli s.n.c. – 86079 VENAFRO (IS) – Tel. 0865/900409 - 0865/910190 
Sito web: www.istitutotesta.edu.it – e-mail: isic83200t@istruzione.it – Pec: isic83200t@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico ISIC83200T – Codice fiscale 90041690943 – Codice IPA: icsdgt 

 
 

All’albo on line dell’Istituto 
Al sito della scuola 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria Definitiva esperti – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 
– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. N. 9707 del 
27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 
(Apprendimento e socialità). 

Progetto codice 10.2.2°-FSEPON-MO-2021-1 “OLTRE LA SCUOLA” 
C.U.P. I79J21002290006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione -Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. N. 9707 del 27/04/2021; 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 5 del 20/5/2021 di adesione al progetto PON in 
oggetto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 24/5/2021 di adesione al progetto PON in 
oggetto; 

VISTA l’autorizzazione al suddetto progetto con Nota M.I. prot. N. AOODGEFID-17663 del 
7/6/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 20 novembre 2020, con la quale è stata 
approvata la revisione annuale 2020-2021 del PTOF per il triennio 2019/2022; 

VISTO il proprio provvedimento prot. N. 3028del 09/06/2021 di formale assunzione al 
Programma Annuale2021 del finanziamento di € 49.779,00 e con il quale è stato istituito 
l’aggregato P02/12 FSEPON Apprendimento e socialità 10.2.2°; 

VISTO il bando interno prot. N. 2083 del 15/3/2022 per l’individuazione di n. 2 Esperti da 
impiegare per il Progetto PON FSE “Oltre La Scuola” – Progetto codice 10.2.2°-FSEPON- 
MO-2021-1 – C.U.P. I79J21002290006 

VISTO Il proprio verbale di comparazione dei curricula del 25/05/2022 
VISTA La graduatoria provvisoria pubblicata in data 26/05/2022 con nota prot. N. 3918 

 
DECRETA 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva per il reclutamento di n. 2 Esperti per il progetto 
OLTRE LA SCUOLA relativo all’AVVISO prot. n. 9707 del 27/04/2021. 

http://www.istitutotesta.edu.it/
mailto:isic83200t@istruzione.it
mailto:isic83200t@pec.istruzione.it




 

10.2.2A-FSEPON-MO-2021-1Oltre la Scuola - CUP I79J21002290006 
Modulo: Are you ready? 
Docente 

 
REPPUCCI Maria Pia 

Titoli di 
studio 

Titolo post 
lauream 

Iscrizione ad albi 
professionali 

Competenze 
informatiche 
certificate 

Corsi di 
formazione 

Esperienza in qualità 
di esperto progetti 
PON 

Tot. 

5 0  0 0 0 5 
 

10.2.2A-FSEPON-MO-2021-1Oltre la Scuola - CUP I79J21002290006 
Modulo: Are you ready?2 
Docente 

 

REPPUCCI Maria Pia 

Titoli di 
studio 

Titolo post 
lauream 

Iscrizione ad albi 
professionali 

Competenze 
informatiche 
certificate 

Corsi di 
formazione 

Esperienza in qualità 
di esperto progetti 
PON 

Tot. 

5 0  0 0 0 5 
 

Seguirà lettera di incarico. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Marco Viti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


		2022-06-04T10:01:32+0200
	VITI MARCO




